Директору МБОУ «СОШ № 12»

Беловой Л.В.

от

___________________________________

Проживающей(его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

Тел.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас организовать образовательный процесс с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных  технологий с

моим ребенком__________________________________________________
                                                                                                                   фамилия, имя

«_____»______________20___ года рождения,  учеником(цей)_____класса

на период распространения коронавирусной инфекции.

Формы выдачи/получения задания

(нужное укажите в квадрате справа любым значком):

Электронная почта

Сообщения в Сетевом городе

Группы в WhatsApp

Задания на электронном носителе

Задания в печатном виде

Видеоконференция на Skype/ZOOM

Учи.ру

Российская электронная школа (РЭШ)

Яндекс.Учебник

ЯКласс

Другое

«_____»_________20___г.      ______________             ___________________

                                                                                  подпись                                      расшифровка подписи